υποβολής οικονομικών προσφορών για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών σχολείων της ΠΕ Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής (αρ. διακήρυξης 2/2025 – ΑΔΑΜ : 
25PROC016731577), για τα σχολικά έτη 2025-2026, 2026-2027 και 2027-2028, συνολικού 

ΑΔΑ: 989Λ7Λ7-021

4 

προϋπολογισμού 3.142.445,25€ (τρία εκατομμύρια εκατό σαράντα  δύο χιλιάδες τετρακόσια σαράντα 
πέντε και είκοσι πέντε λεπτά του ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 13%. 

33. -Την 1204/05-08-2025/ (ΑΔΑ: ΡΤ577Λ7-3ΓΧ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής με την οποία 
κηρύχθηκαν άγονα δρομολόγια της με αριθμό 6/2025 Πρόσκλησης της Π.Ε. Πειραιά. 

34. Το υπ΄ αριθμ.

[...]

) της Περιφέρειας Αττικής (αρ. 
διακήρυξης 2/2025 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 25PROC016731577), για την ανάθεση συμβάσεων παροχής 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων της Π.Ε. Πειραιά , για τα σχολικά έτη 2025-2026, 
2026-2027 και 2027-2028 συνολικού προϋπολογισμού   2.596.952 € (δύο εκατομμύρια πεντακόσιες 
ενενήντα έξι χιλιάδες εννιακόσια πενήντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 13%. 

36. Τις διατάξεις του αρ. 391 του Ν. 4957/2022, όπως ισχύει δυνάμει του άρθρου 113 του Ν. 5225/2025 
σύμφωνα με τις οποίες: «Τα άρθρα 391 του ν. 4957/2022 (Α' 141), περί ρυθμίσεων για την έγκαιρη 
έναρξη της μεταφοράς μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς

[...]

4957/2022 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
για  τα άγονα δρομολόγια που προέκυψαν από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1324574/29-
10-2025  Πρόσκληση σε διαπραγμάτευση, της Π.Ε. Πειραιά,  μεταφοράς μαθητών 
Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής  ΠΕ Πειραιά  συνολικού 
προϋπολογισμού 511.579,25 € (πεντακόσιες έντεκα χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα 
εννέα ευρώ και εικοσιπέντε λεπτά) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 13%,  όπως 
περιγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

Α/Α 
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 

Περιφερ
ειακή 

Ενότητα 
Δήμος 

Εξυπηρετο
ύμενα 

Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

Έμφορ
τα 

Χλμ.(μ
ονή 

διαδρ
ομή)